
Samengestelde Menwedstrijd HELLENDOORN 6-7 juni 09
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

1

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PONY KL1-2
C 

Koerts M. 
B 

Elzinga J. 
mw. 

   

NR NAAM - %
1630 1 207,0 1 188,0 3 1SCHOTTINK Elvira 61,25 61,7

1609 2 195,0 4 199,0 2 2MOGET Alicia         kl 1 61,50 61,6

1910 3 190,0 5 202,0 1 3EBBEKINK Simone 62,00 61,3

1489 4 196,0 2 181,0 4 4DIJK Gijs van 65,75 58,9

1651 5 196,0 2 180,0 7 5FEIJEN Lucia         kl 1 66,00 58,8

1757 6 187,0 6 181,0 4 6OMMEN Angelique van  kl 1 68,00 57,5

1523 7 183,0 7 181,0 4 7HUISMAN Camile 69,00 56,9

1401 8 182,0 9 159,0 8 8KLEIN Jurgen 74,75 53,3

266 9 183,0 7 153,0 9 9EDE Kimberley van 76,00 52,5

1638 10 151,0 10 149,0 10 10HUISMAN Milou 85,00 46,9

2

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PONY KL 3
C 

Wisseborn 
H. mw. 

B 
v.d. Broek J. 

E 
Hadderingh 

C. mw 

  

NR NAAM - %
830 1 195,0 2 204,0 2 207,0 1 1NIJHOLT Erik 59,00 63,1

1501 2 203,0 1 205,0 1 192,0 4 2THIJSSEN Jurgen 60,00 62,5

1293 3 194,0 3 198,0 3 186,0 7 3WINKELMAN Mariët 63,67 60,2

10 4 190,0 4 186,0 7 199,0 2 4KOEK Lizzy Ann 64,17 59,9

786 5 189,0 6 192,0 5 192,0 4 5PIJL Tamara 64,50 59,7

1541 6 190,0 4 185,0 8 197,0 3 6VERSPRILLE Corjan 64,67 59,6

584 7 179,0 7 180,0 9 178,0 8 7HARMSEL William ter 70,50 55,9

1443 8 177,0 8 198,0 3 188,0 6 8KOERHUIS Mart 5 71,17 55,5

779 9 161,0 10 187,0 6 178,0 8 9GEURTSEN Moniek 72,33 54,8

1450 10 170,0 9 167,0 10 177,0 10 10GRIBNAU Shelly 74,33 53,5

3

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PAARD KL 1
C 

Hermes E. 
mw. 

B 
Vrielink J. 

   

NR NAAM - %
635 1 220,0 1 211,0 2 1WEGERIF Corrie 52,25 67,3

1469 2 213,0 2 210,0 3 2HORST Jaap v.d. 54,25 66,1

1130 3 210,0 3 203,0 4 3VERBREE Arie 56,75 64,5

1760 4 192,0 9 213,0 1 4OVERVELDT Frans van 58,75 63,3

1553 5 210,0 3 183,0 9 5VANEKER Annette 61,75 61,4

1899 6 201,0 6 191,0 5 6RENTENAAR Michel 62,00 61,3

1480 7 204,0 5 186,0 8 7BRUIN Monique de 62,50 60,9

1319 8 200,0 7 188,0 7 8EIKENAAR Marcel 63,00 60,6

1535 9 195,0 8 191,0 5 9WILLEMSEN Herman 63,50 60,3

4

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PAARD KL 2
C 

Koerts M. 
B 

Elzinga J. 
mw. 

   

NR NAAM - %
712 1 209,0 1 194,0 1 1KOOL Annelies 59,25 63,0

1600 2 201,0 3 190,0 2 2DIBBITS Arie 62,25 61,1

206 3 202,0 2 176,0 5 3ZEEUW Carla de 65,50 59,1

988 4 191,0 6 186,0 3 4WIJK Co van 65,75 58,9

837 4 200,0 4 177,0 4 4STRUYK Adriaan 65,75 58,9

1577 6 195,0 5 176,0 5 6MEULENKAMP André 67,25 58,0

685 7 190,0 7 162,0 8 7STEGEMAN Bjorn 72,00 55,0

1368 8 178,0 8 167,0 7 8SPIT Mark 73,75 53,9
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Samengestelde Menwedstrijd HELLENDOORN 6-7 juni 09
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

5

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PAARD KL 3
C 

Wisseborn 
H. mw. 

B 
v.d. Broek J. 

E 
Hadderingh 

C. mw 

  

NR NAAM - %
928 1 203,0 3 215,0 1 192,0 2 1VELDEN Ans v.d. 58,33 63,5

629 2 199,0 5 203,0 2 190,0 3 2BOSCH Berry van den 61,33 61,7

603 3 206,0 1 190,0 5 195,0 1 3BERENDIJK Jan 61,50 61,6

833 4 204,0 2 203,0 2 181,0 6 4WARMENHOVEN Wim 62,00 61,3

1144 5 201,0 4 194,0 4 189,0 4 5PUTMAN Leo 62,67 60,8

189 6 186,0 6 179,0 6 187,0 5 6SPENKELINK Johan 68,00 57,5

1384 7 128,0 7 176,0 7 161,0 7 7POPPEN Jacques 82,50 48,4

6

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PONY KL 1
C 

Hermes E. 
mw. 

B 
Vrielink J. 

   

NR NAAM - %
1871 1 217,0 1 207,0 1 1REIJDEN Renske v.d. 54,00 66,3

1930 2 214,0 2 204,0 2 2EERTINK Nicole 55,50 65,3

1601 3 204,0 3 196,0 3 3OMMEN Mark van 60,00 62,5

145 4 201,0 4 194,0 4 4MEURER Janet 61,25 61,7

730 5 193,0 6 190,0 5 5BOSKE Luc 64,25 59,8

1781 6 194,0 5 186,0 6 6MULDER Eric 65,00 59,4

1649 7 178,0 7 171,0 7 7LAARMAN Alex 72,75 54,5

7

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PONY KL 2
C 

Koerts M. 
B 

Elzinga J. 
mw. 

   

NR NAAM - %
1745 1 198,0 1 213,0 1 1POT Theo 57,25 64,2

1227 2 183,0 2 182,0 3 2BOSMA Piet 68,75 57,0

1230 3 179,0 3 185,0 2 3FIX Willem 69,00 56,9

888 4 159,0 4 156,0 4 4JANSEN Edgar 81,25 49,2

8

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PONY KL 3
C 

Hermes E. 
mw. 

B 
Roelink J. 

E 
Vrielink J. 

  

NR NAAM - %
249 1 212,0 1 211,0 1 202,0 2 1BRINK Cor v.d. 55,83 65,1

840 2 196,0 7 196,0 5 211,0 1 2EERTINK Henk 59,50 62,8

706 2 207,0 3 198,0 4 198,0 3 2SPENKELINK Robert 59,50 62,8

1262 4 205,0 4 199,0 3 193,0 4 4HAAN Silvia de 60,50 62,2

1588 5 210,0 2 196,0 5 190,0 5 5BOSMA Lianne 60,67 62,1

801 6 198,0 6 201,0 2 189,0 6 6SIMMELINK Miriam 62,00 61,3

337 7 204,0 5 188,0 7 185,0 7 7MEEUWISSEN Marijke 63,83 60,1

1463 8 189,0 8 179,0 8 182,0 8 8DIJK Geert van 68,33 57,3

1080 9 186,0 9 170,0 9 180,0 9 9BRAAK Coen ter 70,67 55,8

1414 10 120,0 10 149,0 10 159,0 10 10BARTELINK John 88,67 44,6

9

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PAARD KL12
C 

Koerts M. 
B 

Elzinga J. 
mw. 

   

NR NAAM - %
846 1 201,0 1 215,0 1 1HARMSEL Antonie ter  kl 2 56,00 65,0

516 2 191,0 3 205,0 2 2WIJK Mike van 61,00 61,9

1816 3 191,0 3 203,0 3 3HEEREN Maud 61,50 61,6

1596 4 192,0 2 192,0 4 4KOOL Marco 64,00 60,0

575 5 189,0 5 191,0 5 5HAGELS Gerrit. 65,00 59,4

876 6 176,0 6 181,0 6 6WOLTERS Marianne     kl 2 70,75 55,8
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Gedetailleerde Resultaten Dressuur

A

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PAARD KL 3
C 

Wisseborn 
H. mw. 

B 
v.d. Broek J. 

E 
Hadderingh 

C. mw 

  

NR NAAM - %
215 1 204,0 1 210,0 1 191,0 6 1AARTS Paul 59,17 63,0

851 2 198,0 3 195,0 4 205,0 3 2REITZEMA Hans 60,33 62,3

818 2 192,0 5 198,0 2 208,0 1 2NIJLAND Dick 60,33 62,3

639 4 188,0 6 196,0 3 208,0 1 4HEMMEN Leo van 61,33 61,7

855 5 202,0 2 194,0 5 191,0 6 5KRIKKEN Jaap 62,17 61,1

702 6 195,0 4 186,0 7 203,0 4 6DIJKHOF Tonny 62,67 60,8

474 7 176,0 7 190,0 6 193,0 5 7KLEINJAN Arjan 66,83 58,2

857 8 164,0 8 183,0 8 189,0 8 8OOSTERVELD Alex 70,67 55,8

802 9 141,0 9 167,0 9 184,0 9 9SIMMELINK Herman 78,00 51,3

B

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

4SP-TAND PO KL 1-2
C 

Koerts M. 
B 

Elzinga J. 
mw. 

   

NR NAAM - %
1624 1 186,0 1 203,0 1 1STUTTERHEIM Dieneke 62,75 60,8

1225 2 181,0 3 193,0 2 2PEPPEL Erik van de 66,50 58,4

1623 3 183,0 2 188,0 4 3VELDEN Roy v.d.      kl 2 67,25 58,0

475 4 173,0 4 189,0 3 4BRUMMELHUIS Ronald ten 69,50 56,6

C

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

VIERSPAN PONY KL 2-3
C 

Wisseborn 
H. mw. 

B 
v.d. Broek J. 

E 
Hadderingh 

C. mw 

  

NR NAAM - %
1667 1 226,0 2 240,0 1 223,0 1 1CHARDON Bram kl 3 45,17 71,8

1004 2 229,0 1 214,0 2 194,0 5 2HAMMINK Marijke 53,83 66,4

1400 3 205,0 3 202,0 3 200,0 3 3LOETERS Felix 58,83 63,2

641 4 193,0 5 186,0 7 201,0 2 4VERHOEVEN Martien    kl 3 63,33 60,4

1643 5 181,0 6 197,0 4 197,0 4 5SCHINKEL Adrie   kl 3 64,17 59,9

1372 6 194,0 4 188,0 6 185,0 7 6BOS Frank sr. 65,50 59,1

630 7 177,0 7 191,0 5 189,0 6 7DIJKHUIS Rob         kl 3 67,17 58,0

D

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

VIERSPAN PAARD KL 3
C 

Wisseborn 
H. mw. 

B 
v.d. Broek J. 

E 
Hadderingh 

C. mw 

  

NR NAAM - %
343 1 191,0 1 217,0 1 194,0 1 1RANZIJN Jan 59,67 62,7

253 2 184,0 2 183,0 3 190,0 2 2RANZIJN Sjaak 67,17 58,0

128 3 167,0 3 190,0 2 181,0 3 3KRUITHOF Ton 70,33 56,0

523 4 155,0 4 175,0 4 166,0 4 4WETERING Henk v.d. 77,33 51,7

OFFICIELE RESULTATEN   16:41
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS
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CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
1 ENKELSPAN PONY KL1-2

1523 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 6,8 9,3 9,5 8,0 7,1 1HUISMAN Camile 48,14 48,14
1638 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 8,1 11,3 10,2 9,0 8,2 2HUISMAN Milou 54,47 54,47
1910 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 7,4 10,4 10,9 9,4 9,1 3EBBEKINK Simone 55,74 55,74
266 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 8,2 10,7 11,9 10,3 9,5 4EDE Kimberley van 59,46 59,46

1630 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 8,9 11,2 11,9 10,0 9,1 5SCHOTTINK Elvira 59,71 59,71
1401 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 8,6 11,3 12,2 10,1 9,1 6KLEIN Jurgen 59,93 59,93
1757 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 9,4 15,3 12,4 11,4 10,4 7OMMEN Angelique van  kl 1 68,15 68,15
1489 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,7 10,9 17,4 12,0 10,8 9,9 8DIJK Gijs van 70,71 70,71
1609 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 10,9 17,4 14,7 12,2 10,6 9MOGET Alicia         kl 1 75,25 75,25
1651 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ABFEIJEN Lucia         kl 1

2 ENKELSPAN PONY KL 3
1541 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 7,8 7,7 10,2 8,7 7,9 1VERSPRILLE Corjan 49,95 49,95
1293 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5 7,8 10,5 9,9 8,8 7,8 2WINKELMAN Mariët 52,21 52,21
1443 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 7,5 8,9 10,6 9,8 8,5 3KOERHUIS Mart 53,77 53,77
830 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 8,1 10,1 10,0 9,8 8,7 4NIJHOLT Erik 55,26 55,26
779 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 8,2 11,6 10,8 9,6 8,4 5GEURTSEN Moniek 56,85 56,85
10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 8,5 12,6 10,9 9,2 8,5 6KOEK Lizzy Ann 57,97 57,97

786 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 8,3 12,5 11,1 10,7 8,7 7PIJL Tamara 60,00 60,00
1450 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 8,1 12,9 11,0 10,5 9,2 8GRIBNAU Shelly 60,08 60,08
584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 11,1 12,1 14,6 14,1 14,5 9HARMSEL William ter 75,30 75,30

1501 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,2 10,1 13,6 15,9 12,7 12,4 10THIJSSEN Jurgen 76,89 76,89

3 ENKELSPAN PAARD KL 1
1469 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 7,9 10,8 10,8 9,8 8,5 1HORST Jaap v.d. 56,16 56,16
1553 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 8,3 13,3 12,2 10,4 9,7 2VANEKER Annette 62,36 62,36
1319 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,9 9,6 14,2 12,5 13,1 10,4 3EIKENAAR Marcel 69,77 69,77
1480 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,4 10,7 14,1 14,1 11,9 10,7 4BRUIN Monique de 71,85 71,85
1130 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,6 16,6 21,9 14,4 12,8 12,1 5VERBREE Arie 89,45 89,45
635 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8 12,4 16,7 17,7 16,3 15,6 6WEGERIF Corrie 90,57 90,57

1899 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 10,2 12,1 14,8 11,0 13,8 10,2 ELRENTENAAR Michel

1535 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,3 9,4 43,4 13,6 11,4 10,1 ELWILLEMSEN Herman

1760 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 48,4 30,0 11,9 12,1 9,6 ELOVERVELDT Frans van

4 ENKELSPAN PAARD KL 2
1600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 7,0 9,5 10,2 9,2 7,9 1DIBBITS Arie 51,71 51,71
1577 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 8,0 10,1 10,7 9,7 9,0 2MEULENKAMP André 56,22 56,22
988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 8,2 11,6 11,9 9,7 9,0 3WIJK Co van 59,37 59,37
685 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,9 10,3 11,2 11,3 12,2 9,8 4STEGEMAN Bjorn 62,71 62,71
712 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 8,8 12,3 12,5 11,1 9,9 5KOOL Annelies 64,37 64,37

1368 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 9,2 13,6 11,9 10,8 9,9 6SPIT Mark 65,03 65,03
837 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,4 10,5 16,4 16,8 13,5 12,1 7STRUYK Adriaan 81,76 81,76
206 0,0 0,0 0,0 0,0 72,4 10,7 61,8 17,7 14,0 12,2 10,1 ELZEEUW Carla de

5 ENKELSPAN PAARD KL 3
1144 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,9 7,0 9,1 10,0 9,1 8,1 1PUTMAN Leo 51,18 51,18
1384 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 7,4 9,4 11,2 10,9 9,0 2POPPEN Jacques 56,20 56,20
629 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 8,2 11,2 12,2 9,8 8,3 3BOSCH Berry van den 58,45 58,45
928 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 9,2 12,2 11,8 10,8 9,6 4VELDEN Ans v.d. 63,34 63,34
603 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 7,5 11,0 11,9 8,7 8,2 5BERENDIJK Jan 56,04 66,44
189 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 7,5 10,7 94,7 ELSPENKELINK Johan

833 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ABWARMENHOVEN Wim

6 TWEESPAN PONY KL 1
1871 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 8,4 8,3 10,2 10,7 9,4 8,4 1REIJDEN Renske v.d. 55,50 56,50
145 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 8,1 12,2 11,8 9,6 9,0 2MEURER Janet 59,56 59,56
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CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
1601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 8,0 11,7 13,0 10,2 9,7 3OMMEN Mark van 61,12 61,12
1781 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,7 8,2 11,5 12,5 10,4 9,5 4MULDER Eric 61,70 61,70
730 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 8,9 11,9 12,8 10,8 9,7 5BOSKE Luc 62,91 62,91

1649 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 10,4 9,4 12,9 14,0 11,6 10,8 6LAARMAN Alex 69,24 71,24
1930 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,4 10,8 15,6 15,1 11,7 10,8 7EERTINK Nicole 74,36 74,36

7 TWEESPAN PONY KL 2
1230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 8,1 12,2 13,5 9,5 8,7 1FIX Willem 60,39 60,39
1227 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 7,5 10,3 13,1 10,7 9,9 2BOSMA Piet 61,48 61,48
1745 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 10,2 11,8 12,3 11,7 11,7 3POT Theo 66,99 66,99
888 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,1 7,9 28,1 11,2 10,8 10,3 4JANSEN Edgar 76,39 76,39

8 TWEESPAN PONY KL 3
1414 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 7,7 6,9 8,5 9,4 8,4 8,2 1BARTELINK John 49,11 49,31
1080 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 7,2 8,9 9,5 9,3 8,0 2BRAAK Coen ter 51,12 51,12
801 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 7,7 9,7 10,5 9,0 8,8 3SIMMELINK Miriam 54,01 54,01

1463 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,9 10,9 10,3 9,9 8,8 4DIJK Geert van 55,92 55,92
706 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 8,2 11,4 11,4 9,6 9,2 5SPENKELINK Robert 58,21 58,21

1588 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 8,2 9,5 12,2 10,0 8,8 6BOSMA Lianne 58,22 58,22
840 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 9,1 7,1 10,4 11,0 12,1 8,9 7EERTINK Henk 58,61 59,61

1262 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 9,2 11,2 13,2 10,6 9,8 8HAAN Silvia de 62,59 62,59
337 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 9,6 12,8 12,7 10,1 11,5 9MEEUWISSEN Marijke 66,56 66,56
249 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,6 10,0 11,8 11,3 9,9 9,4 10BRINK Cor v.d. 74,00 74,00

9 TWEESPAN PAARD KL12
1596 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 7,3 10,0 10,5 9,2 9,5 1KOOL Marco 53,91 53,91
846 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 7,4 11,7 10,8 9,1 8,2 2HARMSEL Antonie ter  kl 2 55,50 55,50
575 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 8,5 12,1 13,4 10,7 10,1 3HAGELS Gerrit. 64,08 64,08
516 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 8,4 12,5 15,3 10,1 10,2 4WIJK Mike van 65,11 65,11
876 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 10,0 14,4 15,7 12,0 11,0 5WOLTERS Marianne     kl 2 74,18 74,18

1816 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,8 10,2 17,5 13,2 12,1 10,5 6HEEREN Maud 74,22 74,22

A TWEESPAN PAARD KL 3
818 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 7,8 10,0 11,7 10,1 8,9 1NIJLAND Dick 56,71 57,71
857 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 8,8 7,6 11,3 12,2 9,8 8,8 2OOSTERVELD Alex 58,51 59,51
851 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 7,9 12,7 11,3 11,0 8,9 3REITZEMA Hans 60,34 60,34
215 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 8,3 13,6 11,5 10,1 8,8 4AARTS Paul 61,44 61,44
474 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 8,7 12,5 11,9 10,8 9,6 5KLEINJAN Arjan 62,52 62,52
702 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 8,6 11,4 12,5 10,7 10,1 6DIJKHOF Tonny 62,84 62,84
639 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 9,0 7,9 10,9 12,0 11,7 11,1 7HEMMEN Leo van 62,63 64,83
855 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 8,6 12,1 13,6 11,0 10,5 8KRIKKEN Jaap 65,29 65,29
802 0,0 0,0 0,0 3,4 0,0 9,4 9,3 12,7 13,8 11,2 10,3 9SIMMELINK Herman 66,60 70,00

B 4SP-TAND PO KL 1-2
1623 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 7,7 11,4 12,0 10,5 9,4 1VELDEN Roy v.d.      kl 2 59,41 59,41
1624 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 9,1 12,8 12,5 11,0 9,6 2STUTTERHEIM Dieneke 65,13 65,13
475 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 9,0 14,1 13,7 10,7 9,6 3BRUMMELHUIS Ronald ten 66,82 66,82

1225 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 10,1 19,4 13,1 14,2 10,9 10,2 4PEPPEL Erik van de 77,82 78,82

C VIERSPAN PONY KL 2-3
1004 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 8,2 10,1 10,9 10,2 9,1 1HAMMINK Marijke 57,48 57,48
630 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 8,9 10,4 10,9 9,9 9,1 2DIJKHUIS Rob         kl 3 57,80 57,80

1667 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 7,9 12,3 11,6 9,9 9,0 3CHARDON Bram kl 3 59,43 59,43
641 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 9,0 12,0 11,8 9,8 9,6 4VERHOEVEN Martien    kl 3 62,36 62,36

1643 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 9,5 12,4 12,8 12,8 9,9 5SCHINKEL Adrie   kl 3 66,88 66,88
1400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,7 9,7 11,9 16,5 10,6 10,8 6LOETERS Felix 69,07 69,07
1372 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 12,3 10,8 12,2 14,1 11,2 10,3 7BOS Frank sr. 70,91 71,61

07/06/09 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 2DATUM:



Samengestelde Menwedstrijd HELLENDOORN 6-7 juni 09

CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
D VIERSPAN PAARD KL 3

523 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 10,4 12,8 14,6 12,7 11,1 1WETERING Henk v.d. 72,62 72,62
253 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,8 10,7 15,2 16,0 12,8 10,5 2RANZIJN Sjaak 76,01 76,01
343 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,2 14,8 17,3 18,2 14,5 14,4 3RANZIJN Jan 91,35 91,35
128 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 14,0 14,0 15,1 12,6 49,9 4KRUITHOF Ton 118,12 118,12

OFFICIELE RESULTATEN   16:41
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS
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CLMSCLMSCLMS
4 5 6 7

CLMSMS CL MS CL MS CL MS CL

Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

1 ENKELSPAN PONY KL1-2
266 :44 5 :41 4 :54 3 :60 5 :51 6 :48 6EDE Kimberley van 4:57,30 4

1401 :44 4 :43 5 :56 6 1:01 7 :50 5 :45 4KLEIN Jurgen 4:59,64 6
1489 :49 9 :55 9 1:27 9 1:00 6 :54 7 :50 7DIJK Gijs van 5:53,57 8
1523 :37 1 :34 1 :47 1 :47 1 :40 1 :36 1HUISMAN Camile 4:00,68 1
1609 :47 8 :55 8 1:27 8 1:14 9 1:01 9 :53 9MOGET Alicia         kl 1 6:16,26 9
1630 :44 6 :44 6 :56 4 :59 4 :50 4 :45 3SCHOTTINK Elvira 4:58,57 5
1638 :39 2 :40 3 :56 5 :51 2 :45 2 :41 2HUISMAN Milou 4:32,33 2
1651 FEIJEN Lucia         kl 1 10
1757 :47 7 :47 7 1:16 7 1:02 8 :57 8 :52 8OMMEN Angelique van  kl 1 5:40,77 7
1910 :43 3 :37 2 :52 2 :54 3 :47 3 :46 5EBBEKINK Simone 4:38,69 3

2 ENKELSPAN PONY KL 3
10 :42 4 :42 8 1:03 8 :55 6 :46 3 :42 5KOEK Lizzy Ann 4:49,84 6

584 :44 9 :56 10 1:00 6 1:13 9 1:11 10 1:13 10HARMSEL William ter 6:16,49 9
779 :41 3 :41 6 :58 5 :54 5 :48 4 :42 3GEURTSEN Moniek 4:44,24 5
786 :44 8 :41 7 1:02 7 :56 8 :54 8 :44 6PIJL Tamara 4:59,99 7
830 :43 7 :41 4 :51 3 :50 2 :49 5 :44 7NIJHOLT Erik 4:36,32 4

1293 :38 1 :39 3 :52 4 :49 1 :44 2 :39 1WINKELMAN Mariët 4:21,05 2
1443 :43 6 :38 1 :44 2 :53 4 :49 5 :42 4KOERHUIS Mart 4:28,87 3
1450 :43 5 :41 5 1:04 9 :55 7 :52 7 :46 8GRIBNAU Shelly 5:00,42 8
1501 1:01 10 :51 9 1:08 10 1:19 10 1:04 9 1:02 9THIJSSEN Jurgen 6:24,43 10
1541 :38 2 :39 2 :39 1 :51 3 :43 1 :39 2VERSPRILLE Corjan 4:09,73 1

3 ENKELSPAN PAARD KL 1
635 :59 9 1:02 7 1:23 6 1:29 8 1:22 9 1:18 8WEGERIF Corrie 7:32,83 6

1130 :58 8 1:23 8 1:50 7 1:12 7 1:04 6 1:00 7VERBREE Arie 7:27,25 5
1319 :50 4 :48 4 1:11 4 1:02 4 1:06 7 :52 5EIKENAAR Marcel 5:48,86 3
1469 :42 1 :39 1 :54 1 :54 1 :49 1 :43 1HORST Jaap v.d. 4:40,78 1
1480 :52 7 :54 5 1:11 3 1:10 6 :59 4 :54 6BRUIN Monique de 5:59,27 4
1535 :52 6 :47 3 3:37 9 1:08 5 :57 3 :50 9WILLEMSEN Herman 8:10,59 8
1553 :43 2 :41 2 1:06 2 1:01 3 :52 2 :48 3VANEKER Annette 5:11,82 2
1760 :43 3 3:12 9 2:30 8 :59 2 1:00 5 :48 2OVERVELDT Frans van 9:13,14 9
1899 :51 5 1:01 6 1:14 5 :55 9 1:09 8 :51 4RENTENAAR Michel 5:59,77 7

4 ENKELSPAN PAARD KL 2
206 :54 7 5:09 8 1:28 8 1:10 7 1:01 7 :51 7ZEEUW Carla de 10:33,25 8
685 :40 2 :51 6 :56 3 :56 3 1:01 6 :49 4STEGEMAN Bjorn 5:13,57 4
712 :49 6 :44 4 1:02 5 1:02 6 :55 5 :49 5KOOL Annelies 5:21,86 5
837 1:02 8 :53 7 1:22 7 1:24 8 1:07 8 1:01 8STRUYK Adriaan 6:48,81 7
988 :45 4 :41 3 :58 4 :60 5 :49 2 :45 2WIJK Co van 4:56,87 3

1368 :48 5 :46 5 1:08 6 :59 4 :54 4 :50 6SPIT Mark 5:25,17 6
1577 :44 3 :40 2 :50 2 :54 2 :49 3 :45 3MEULENKAMP André 4:41,08 2
1600 :39 1 :35 1 :48 1 :51 1 :46 1 :40 1DIBBITS Arie 4:18,55 1

5 ENKELSPAN PAARD KL 3
189 :41 2 :37 3 :53 3 2:54 6SPENKELINK Johan 5:05,23 7
603 :43 4 :38 4 :55 4 :60 4 :44 1 :41 2BERENDIJK Jan 4:40,18 2
629 :44 5 :41 5 :56 5 1:01 5 :49 3 :41 3BOSCH Berry van den 4:52,24 4
833 WARMENHOVEN Wim 6
928 :48 6 :46 6 1:01 6 :59 3 :54 4 :48 5VELDEN Ans v.d. 5:16,72 5

1144 :40 1 :35 1 :45 1 :50 1 :46 2 :41 1PUTMAN Leo 4:15,88 1
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Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

1384 :41 2 :37 2 :47 2 :56 2 :55 5 :45 4POPPEN Jacques 4:41,01 3

6 TWEESPAN PONY KL 1
145 :44 4 :41 2 1:01 5 :59 2 :48 2 :45 2MEURER Janet 4:57,82 2
730 :44 3 :44 5 :60 4 1:04 4 :54 5 :49 5BOSKE Luc 5:14,56 5

1601 :43 2 :40 1 :58 3 1:05 5 :51 3 :49 4OMMEN Mark van 5:05,62 3
1649 :52 7 :47 6 1:05 6 1:10 6 :58 6 :54 7LAARMAN Alex 5:46,21 6
1781 :48 5 :41 3 :57 2 1:02 3 :52 4 :47 3MULDER Eric 5:08,49 4
1871 :42 1 :42 4 :51 1 :54 1 :47 1 :42 1REIJDEN Renske v.d. 4:37,48 1
1930 :52 6 :54 7 1:18 7 1:15 7 :58 7 :54 6EERTINK Nicole 6:11,80 7

7 TWEESPAN PONY KL 2
888 :41 1 :39 2 1:31 4 :56 1 :54 3 :51 3JANSEN Edgar 5:31,93 4

1227 :50 4 :38 1 :52 1 1:05 3 :54 2 :49 2BOSMA Piet 5:07,41 2
1230 :42 2 :41 3 1:01 3 1:07 4 :47 1 :44 1FIX Willem 5:01,96 1
1745 :46 3 :51 4 :59 2 1:01 2 :58 4 :59 4POT Theo 5:34,96 3

8 TWEESPAN PONY KL 3
249 :58 10 :50 10 :59 9 :57 6 :50 6 :47 8BRINK Cor v.d. 5:20,01 10
337 :49 9 :48 9 1:04 10 1:04 9 :51 8 :57 10MEEUWISSEN Marijke 5:32,79 9
706 :42 5 :41 7 :57 8 :57 7 :48 4 :46 7SPENKELINK Robert 4:51,04 5
801 :41 4 :39 4 :49 4 :53 4 :45 2 :44 3SIMMELINK Miriam 4:30,03 3
840 :45 7 :35 2 :52 5 :55 5 1:01 10 :45 6EERTINK Henk 4:53,03 7

1080 :41 3 :36 3 :45 2 :47 2 :46 3 :40 1BRAAK Coen ter 4:15,62 2
1262 :43 6 :46 8 :56 7 1:06 10 :53 9 :49 9HAAN Silvia de 5:12,95 8
1414 :39 1 :34 1 :43 1 :47 1 :42 1 :41 2BARTELINK John 4:05,55 1
1463 :40 2 :40 5 :55 6 :52 3 :49 5 :44 4DIJK Geert van 4:39,62 4
1588 :48 8 :41 6 :47 3 1:01 8 :50 7 :44 5BOSMA Lianne 4:51,10 6

9 TWEESPAN PAARD KL12
516 :43 3 :42 3 1:03 4 1:16 5 :50 3 :51 4WIJK Mike van 5:25,56 4
575 :46 4 :42 4 1:00 3 1:07 4 :54 4 :51 3HAGELS Gerrit. 5:20,38 3
846 :41 2 :37 2 :59 2 :54 2 :46 1 :41 1HARMSEL Antonie ter  kl 2 4:37,50 2
876 :55 6 :50 5 1:12 5 1:18 6 1:00 5 :55 6WOLTERS Marianne     kl 2 6:10,89 5

1596 :37 1 :37 1 :50 1 :52 1 :46 2 :48 2KOOL Marco 4:29,56 1
1816 :54 5 :51 6 1:28 6 1:06 3 1:00 6 :53 5HEEREN Maud 6:11,08 6

A TWEESPAN PAARD KL 3
215 :46 6 :42 5 1:08 9 :58 2 :51 3 :44 1AARTS Paul 5:07,20 4
474 :45 5 :44 8 1:03 6 :60 4 :54 5 :48 5KLEINJAN Arjan 5:12,60 5
639 :45 4 :40 3 :55 2 :60 5 :59 9 :56 9HEMMEN Leo van 5:13,17 6
702 :48 9 :43 6 :57 4 1:02 7 :54 4 :50 6DIJKHOF Tonny 5:14,18 7
802 :47 7 :47 9 1:03 7 1:09 9 :56 8 :52 7SIMMELINK Herman 5:32,99 9
818 :41 1 :39 2 :50 1 :58 3 :50 2 :45 4NIJLAND Dick 4:43,55 1
851 :43 2 :40 4 1:04 8 :57 1 :55 6 :44 3REITZEMA Hans 5:01,70 3
855 :47 8 :43 7 1:00 5 1:08 8 :55 7 :53 8KRIKKEN Jaap 5:26,44 8
857 :44 3 :38 1 :56 3 1:01 6 :49 1 :44 2OOSTERVELD Alex 4:52,56 2

B 4SP-TAND PO KL 1-2
475 :48 2 :45 2 1:11 4 1:09 3 :54 2 :48 3BRUMMELHUIS Ronald ten 5:34,08 3

1225 :50 3 :47 4 1:05 3 1:11 4 :54 3 :51 4PEPPEL Erik van de 5:39,11 4
1623 :42 1 :39 1 :57 1 1:00 1 :53 1 :47 1VELDEN Roy v.d.      kl 2 4:57,06 1
1624 :51 4 :46 3 1:04 2 1:03 2 :55 4 :48 2STUTTERHEIM Dieneke 5:25,63 2

C VIERSPAN PONY KL 2-3
07/06/09 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 2DATUM:
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Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

630 :43 1 :44 3 :52 2 :54 2 :49 2 :45 3DIJKHUIS Rob         kl 3 4:48,99 2
641 :51 6 :45 4 :60 4 :59 4 :49 1 :48 4VERHOEVEN Martien    kl 3 5:11,79 4

1004 :45 3 :41 2 :51 1 :54 1 :51 4 :45 2HAMMINK Marijke 4:47,41 1
1372 1:01 7 :54 7 1:01 5 1:11 6 :56 6 :51 6BOS Frank sr. 5:54,55 7
1400 :48 5 :48 6 :59 3 1:22 7 :53 5 :54 7LOETERS Felix 5:45,34 6
1643 :48 4 :47 5 1:02 7 1:04 5 1:04 7 :49 5SCHINKEL Adrie   kl 3 5:34,41 5
1667 :43 2 :40 1 1:02 6 :58 3 :49 3 :45 1CHARDON Bram kl 3 4:57,14 3

D VIERSPAN PAARD KL 3
128 1:02 4 1:10 3 1:10 2 1:15 2 1:03 1 1:40 4KRUITHOF Ton 7:20,62 4
253 :54 1 :53 2 1:16 3 1:20 3 1:04 3 :53 1RANZIJN Sjaak 6:20,04 2
343 1:01 3 1:14 4 1:26 4 1:31 4 1:13 4 1:12 3RANZIJN Jan 7:36,74 3
523 :55 2 :52 1 1:04 1 1:13 1 1:04 2 :56 2WETERING Henk v.d. 6:03,10 1

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS
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CLTTOTAALPNTSKEGELS TIJD PNTS KEGEL
Resultaten Vaardigheidsproef

NR NAAM
1 ENKELSPAN PONY KL1

1523 HUISMAN Camile 2:33,94 0,00 0 0 1
1638 HUISMAN Milou 2:42,32 0,00 0 0 2
266 EDE Kimberley van 2:44,59 0,00 0 0 3

1609 MOGET Alicia         kl 1 2:56,10 0,00 0 0 4
1757 OMMEN Angelique van  kl 2:58,06 0,00 0 0 5
1489 DIJK Gijs van 2:58,10 0,00 0 0 6
1401 KLEIN Jurgen 3:02,45 0,00 0 0 7
1630 SCHOTTINK Elvira 3:05,68 0,00 0 0 8
1910 EBBEKINK Simone 6A 3:05,63 0,00 3 0 3,00 9
1651 FEIJEN Lucia         kl 1 12 3:07,61 0,31 3 0 3,31 10

2 ENKELSPAN PONY KL 
10 KOEK Lizzy Ann 2:57,42 0,00 0 0 1

1293 WINKELMAN Mariët 1 2:39,80 0,00 3 0 3,00 2
1443 KOERHUIS Mart 14 2:50,45 0,00 3 0 3,00 3
779 GEURTSEN Moniek 6B 2:50,89 0,00 3 0 3,00 4

1541 VERSPRILLE Corjan 14 2:57,85 0,00 3 0 3,00 5
830 NIJHOLT Erik 18 3:00,00 0,00 3 0 3,00 6
786 PIJL Tamara 13 3:06,24 0,00 3 0 3,00 7

1450 GRIBNAU Shelly 5A 6C 2:54,06 0,00 6 0 6,00 8
1501 THIJSSEN Jurgen 9 3:13,72 3,36 3 0 6,36 9
584 HARMSEL William ter 5B 18 3:07,88 0,44 6 0 6,44 10

3 ENKELSPAN PAARD K
1319 EIKENAAR Marcel 3:00,00 0,00 0 0 1
1469 HORST Jaap v.d. 16 2:55,45 0,00 3 0 3,00 2
1899 RENTENAAR Michel 16 2:56,58 0,00 3 0 3,00 3
1480 BRUIN Monique de 12 2:57,22 0,00 3 0 3,00 4
1130 VERBREE Arie 3:13,54 3,27 0 0 3,27 5
635 WEGERIF Corrie 6B 3:11,87 2,44 3 0 5,44 6

1535 WILLEMSEN Herman 3:18,44 5,72 0 0 5,72 7
1760 OVERVELDT Frans van 9 17 2:44,35 0,00 6 0 6,00 8
1553 VANEKER Annette 0,00 0 0 ELIM

4 ENKELSPAN PAARD K
1600 DIBBITS Arie 2:48,04 0,00 0 0 1
1368 SPIT Mark 3 2:53,92 0,00 3 0 3,00 2
1577 MEULENKAMP André 3:15,07 4,04 0 0 4,04 3
837 STRUYK Adriaan 14 3:10,33 1,67 3 0 4,67 4
712 KOOL Annelies 9 16 2:48,59 0,00 6 0 6,00 5
685 STEGEMAN Bjorn 4 15 2:58,59 0,00 6 0 6,00 6
206 ZEEUW Carla de 5A 6C 8 3:08,30 0,65 9 0 9,65 7
988 WIJK Co van 9 10 14 18 3:00,78 0,00 12 0 12,00 8

5 ENKELSPAN PAARD K
189 SPENKELINK Johan 2:53,97 0,00 0 0 1

1384 POPPEN Jacques 3:06,00 0,00 0 0 2
928 VELDEN Ans v.d. 3:10,86 1,93 0 0 1,93 3

1144 PUTMAN Leo 12 3:00,08 0,00 3 0 3,00 4
629 BOSCH Berry van den 9 12 2:58,00 0,00 6 0 6,00 5
833 WARMENHOVEN Wim 8 18 2:58,17 0,00 6 0 6,00 6
603 BERENDIJK Jan 12 3:17,33 5,17 3 0 8,17 7

6 TWEESPAN PONY KL 1
1871 REIJDEN Renske v.d. 2:35,34 0,00 0 0 1
1601 OMMEN Mark van 2:45,75 0,00 0 0 2
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CLTTOTAALPNTSKEGELS TIJD PNTS KEGEL
Resultaten Vaardigheidsproef

NR NAAM
1930 EERTINK Nicole 3:07,44 0,22 0 0 0,22 3
145 MEURER Janet 3:17,81 5,41 0 0 5,41 4

1781 MULDER Eric 8 16 2:55,07 0,00 6 0 6,00 5
1649 LAARMAN Alex 6B 16 3:09,21 1,11 6 0 7,11 6
730 BOSKE Luc 5B 9 3:13,73 3,37 6 0 9,37 7

7 TWEESPAN PONY KL 2
1230 FIX Willem 3:01,31 0,00 0 0 1
1227 BOSMA Piet 3:08,44 0,72 0 0 0,72 2
1745 POT Theo 16 2:29,73 0,00 3 0 3,00 3
888 JANSEN Edgar 14 2:46,48 0,00 3 0 3,00 4

8 TWEESPAN PONY KL 3
1463 DIJK Geert van 3:01,33 0,00 0 0 1
1080 BRAAK Coen ter 3:06,16 0,00 0 0 2
801 SIMMELINK Miriam 3:12,10 2,55 0 0 2,55 3
337 MEEUWISSEN Marijke 7 2:57,66 0,00 3 0 3,00 4
706 SPENKELINK Robert 16 3:00,02 0,00 3 0 3,00 5
840 EERTINK Henk 17 3:06,41 0,00 3 0 3,00 6

1262 HAAN Silvia de 7 9 2:57,82 0,00 6 0 6,00 7
249 BRINK Cor v.d. 8 15 18 3:09,82 1,41 9 0 10,41 8

1588 BOSMA Lianne 3:29,23 11,12 0 0 11,12 9
1414 BARTELINK John 6B 6C 17 3:34,17 13,59 9 0 22,59 10

9 TWEESPAN PAARD KL
516 WIJK Mike van 2:52,90 0,00 0 0 1
846 HARMSEL Antonie ter  kl 2:57,29 0,00 0 0 2

1596 KOOL Marco 3:01,44 0,00 0 0 3
575 HAGELS Gerrit. 18 3:09,52 1,26 3 0 4,26 4

1816 HEEREN Maud 6C 14 16 3:10,98 1,99 9 0 10,99 5
876 WOLTERS Marianne     kl 7 12 3:28,92 10,96 6 0 16,96 6

A TWEESPAN PAARD KL 
851 REITZEMA Hans 3:09,70 1,35 0 0 1,35 1
802 SIMMELINK Herman 18 3:06,97 0,00 3 0 3,00 2
474 KLEINJAN Arjan 3:13,33 3,17 0 0 3,17 3
639 HEMMEN Leo van 4 3:11,88 2,44 3 0 5,44 4
857 OOSTERVELD Alex 2 12 3:04,94 0,00 6 0 6,00 5
818 NIJLAND Dick 9 3:15,49 4,25 3 0 7,25 6
702 DIJKHOF Tonny 15 16 17 3:00,21 0,00 9 0 9,00 7
215 AARTS Paul 9 3:23,02 8,01 3 0 11,01 8
855 KRIKKEN Jaap 16 17 3:23,92 8,46 6 0 14,46 9

B 4SP-TAND PO KL 1-2
1624 STUTTERHEIM Dieneke 3:06,06 0,00 0 0 1
1623 VELDEN Roy v.d.      kl 2 10 3:01,78 0,00 3 0 3,00 2
475 BRUMMELHUIS Ronald te 12 3:21,01 0,00 3 0 3,00 3

1225 PEPPEL Erik van de 16 3:27,52 1,76 3 0 4,76 4

C VIERSPAN PONY KL 2-3
1004 HAMMINK Marijke 3:05,59 0,00 0 0 1
1667 CHARDON Bram kl 3 3:07,61 0,00 0 0 2
1643 SCHINKEL Adrie   kl 3 3:11,36 0,00 0 0 3
641 VERHOEVEN Martien    kl 3:15,17 0,00 0 0 4

1372 BOS Frank sr. 3:15,76 0,00 0 0 5
1400 LOETERS Felix 6A 3:19,70 0,00 3 0 3,00 6
630 DIJKHUIS Rob         kl 3 17 3:36,71 6,36 3 0 9,36 7

D VIERSPAN PAARD KL 3
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Resultaten Vaardigheidsproef

NR NAAM
253 RANZIJN Sjaak 12 15 17 3:15,92 0,00 9 0 9,00 1
523 WETERING Henk v.d. 5B 6C 16 18 3:27,70 1,85 12 0 13,85 2
128 KRUITHOF Ton 3:48,96 12,48 0 5 17,48 3
343 RANZIJN Jan 4 5B 16 3:46,74 11,37 9 0 20,37 4

OFFICIELE RESULTATEN   16:41
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS
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A + B
HINDEPNTS CL A B C D

Einduitslagen

NR NAAM
A MARATHON C TOTAAL

CL PNTS

1 ENKELSPAN PONY KL1-2

1523 HUISMAN Camile 69,00 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,14 48,14 1 117,14 1 0,00 1 117,14 1

1910 EBBEKINK Simone 62,00 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,74 55,74 3 117,74 2 3,00 9 120,74 2

1630 SCHOTTINK Elvira 61,25 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,71 59,71 5 120,96 3 0,00 8 120,96 3

1401 KLEIN Jurgen 74,75 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,93 59,93 6 134,68 4 0,00 7 134,68 4

266 EDE Kimberley van 76,00 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,46 59,46 4 135,46 5 0,00 3 135,46 5

1757 OMMEN Angelique van  kl 1 68,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,15 68,15 7 136,15 6 0,00 5 136,15 6

1489 DIJK Gijs van 65,75 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,71 70,71 8 136,46 7 0,00 6 136,46 7

1609 MOGET Alicia         kl 1 61,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,25 75,25 9 136,75 8 0,00 4 136,75 8

1638 HUISMAN Milou 85,00 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,47 54,47 2 139,47 9 0,00 2 139,47 9

1651 FEIJEN Lucia         kl 1 66,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 3,31 10

2 ENKELSPAN PONY KL 3

830 NIJHOLT Erik 59,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,26 55,26 4 114,26 1 3,00 6 117,26 1

1541 VERSPRILLE Corjan 64,67 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,95 49,95 1 114,62 2 3,00 5 117,62 2

1293 WINKELMAN Mariët 63,67 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,21 52,21 2 115,88 3 3,00 2 118,88 3

10 KOEK Lizzy Ann 64,17 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,97 57,97 6 122,14 4 0,00 1 122,14 4

786 PIJL Tamara 64,50 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,00 60,00 7 124,50 5 3,00 7 127,50 5

1443 KOERHUIS Mart 71,17 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,77 53,77 3 124,94 6 3,00 3 127,94 6

779 GEURTSEN Moniek 72,33 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,85 56,85 5 129,18 7 3,00 4 132,18 7

1450 GRIBNAU Shelly 74,33 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,08 60,08 8 134,41 8 6,00 8 140,41 8

1501 THIJSSEN Jurgen 60,00 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,89 76,89 10 136,89 9 6,36 9 143,25 9

584 HARMSEL William ter 70,50 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,30 75,30 9 145,80 10 6,44 10 152,24 10

3 ENKELSPAN PAARD KL 1

1469 HORST Jaap v.d. 54,25 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,16 56,16 1 110,41 1 3,00 2 113,41 1

1319 EIKENAAR Marcel 63,00 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,77 69,77 3 132,77 3 0,00 1 132,77 2

1480 BRUIN Monique de 62,50 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,85 71,85 4 134,35 4 3,00 4 137,35 3

635 WEGERIF Corrie 52,25 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,57 90,57 6 142,82 5 5,44 6 148,26 4

1130 VERBREE Arie 56,75 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89,45 89,45 5 146,20 6 3,27 5 149,47 5

1553 VANEKER Annette 61,75 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,36 62,36 2 124,11 2 EL

1899 RENTENAAR Michel 62,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 71,95 EL 3,00 3

1535 WILLEMSEN Herman 63,50 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,12 EL 5,72 7

1760 OVERVELDT Frans van 58,75 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,63 EL 6,00 8

4 ENKELSPAN PAARD KL 2

1600 DIBBITS Arie 62,25 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,71 51,71 1 113,96 1 0,00 1 113,96 1

1577 MEULENKAMP André 67,25 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,22 56,22 2 123,47 2 4,04 3 127,51 2

712 KOOL Annelies 59,25 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,37 64,37 5 123,62 3 6,00 5 129,62 3

988 WIJK Co van 65,75 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,37 59,37 3 125,12 4 12,00 8 137,12 4

685 STEGEMAN Bjorn 72,00 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,71 62,71 4 134,71 5 6,00 6 140,71 5

1368 SPIT Mark 73,75 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,03 65,03 6 138,78 6 3,00 2 141,78 6

837 STRUYK Adriaan 65,75 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,76 81,76 7 147,51 7 4,67 4 152,18 7

206 ZEEUW Carla de 65,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 72,4 126,65 EL 9,65 7

5 ENKELSPAN PAARD KL 3

1144 PUTMAN Leo 62,67 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,18 51,18 1 113,85 1 3,00 4 116,85 1

928 VELDEN Ans v.d. 58,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,34 63,34 4 121,67 3 1,93 3 123,60 2

629 BOSCH Berry van den 61,33 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,45 58,45 3 119,78 2 6,00 5 125,78 3

603 BERENDIJK Jan 61,50 3 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0 56,04 66,44 5 127,94 4 8,17 7 136,11 4

1384 POPPEN Jacques 82,50 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,20 56,20 2 138,70 5 0,00 2 138,70 5

833 WARMENHOVEN Wim 62,00 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 6,00 6

189 SPENKELINK Johan 68,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,05 EL 0,00 1

6 TWEESPAN PONY KL 1
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1871 REIJDEN Renske v.d. 54,00 1 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 55,50 56,50 1 110,50 1 0,00 1 110,50 1

1601 OMMEN Mark van 60,00 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,12 61,12 3 121,12 3 0,00 2 121,12 2

145 MEURER Janet 61,25 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,56 59,56 2 120,81 2 5,41 4 126,22 3

1930 EERTINK Nicole 55,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,36 74,36 7 129,86 6 0,22 3 130,08 4

1781 MULDER Eric 65,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,70 61,70 4 126,70 4 6,00 5 132,70 5

730 BOSKE Luc 64,25 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,91 62,91 5 127,16 5 9,37 7 136,53 6

1649 LAARMAN Alex 72,75 7 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 69,24 71,24 6 143,99 7 7,11 6 151,10 7

7 TWEESPAN PONY KL 2

1745 POT Theo 57,25 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,99 66,99 3 124,24 1 3,00 3 127,24 1

1230 FIX Willem 69,00 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,39 60,39 1 129,39 2 0,00 1 129,39 2

1227 BOSMA Piet 68,75 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,48 61,48 2 130,23 3 0,72 2 130,95 3

888 JANSEN Edgar 81,25 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,39 76,39 4 157,64 4 3,00 4 160,64 4

8 TWEESPAN PONY KL 3

801 SIMMELINK Miriam 62,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,01 54,01 3 116,01 1 2,55 3 118,56 1

706 SPENKELINK Robert 59,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,21 58,21 5 117,71 2 3,00 5 120,71 2

1080 BRAAK Coen ter 70,67 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,12 51,12 2 121,79 5 0,00 2 121,79 3

840 EERTINK Henk 59,50 2 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 58,61 59,61 7 119,11 4 3,00 6 122,11 4

1463 DIJK Geert van 68,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,92 55,92 4 124,25 7 0,00 1 124,25 5

1262 HAAN Silvia de 60,50 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,59 62,59 8 123,09 6 6,00 7 129,09 6

1588 BOSMA Lianne 60,67 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,22 58,22 6 118,89 3 11,12 9 130,01 7

337 MEEUWISSEN Marijke 63,83 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,56 66,56 9 130,39 9 3,00 4 133,39 8

249 BRINK Cor v.d. 55,83 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,00 74,00 10 129,83 8 10,41 8 140,24 9

1414 BARTELINK John 88,67 10 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 49,11 49,31 1 137,98 10 22,59 10 160,57 10

9 TWEESPAN PAARD KL12

846 HARMSEL Antonie ter  kl 2 56,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,50 55,50 2 111,50 1 0,00 2 111,50 1

1596 KOOL Marco 64,00 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,91 53,91 1 117,91 2 0,00 3 117,91 2

516 WIJK Mike van 61,00 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,11 65,11 4 126,11 3 0,00 1 126,11 3

575 HAGELS Gerrit. 65,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,08 64,08 3 129,08 4 4,26 4 133,34 4

1816 HEEREN Maud 61,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,22 74,22 6 135,72 5 10,99 5 146,71 5

876 WOLTERS Marianne     kl 2 70,75 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,18 74,18 5 144,93 6 16,96 6 161,89 6

A TWEESPAN PAARD KL 3

851 REITZEMA Hans 60,33 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,34 60,34 3 120,67 3 1,35 1 122,02 1

818 NIJLAND Dick 60,33 2 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,71 57,71 1 118,04 1 7,25 6 125,29 2

639 HEMMEN Leo van 61,33 4 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 62,63 64,83 7 126,16 5 5,44 4 131,60 3

215 AARTS Paul 59,17 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,44 61,44 4 120,61 2 11,01 8 131,62 4

474 KLEINJAN Arjan 66,83 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,52 62,52 5 129,35 7 3,17 3 132,52 5

702 DIJKHOF Tonny 62,67 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,84 62,84 6 125,51 4 9,00 7 134,51 6

857 OOSTERVELD Alex 70,67 8 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 58,51 59,51 2 130,18 8 6,00 5 136,18 7

855 KRIKKEN Jaap 62,17 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,29 65,29 8 127,46 6 14,46 9 141,92 8

802 SIMMELINK Herman 78,00 9 0,0 0,0 0,0 3,4 0,0 66,60 70,00 9 148,00 9 3,00 2 151,00 9

B 4SP-TAND PO KL 1-2

1624 STUTTERHEIM Dieneke 62,75 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,13 65,13 2 127,88 2 0,00 1 127,88 1

1623 VELDEN Roy v.d.      kl 2 67,25 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,41 59,41 1 126,66 1 3,00 2 129,66 2

475 BRUMMELHUIS Ronald ten 69,50 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,82 66,82 3 136,32 3 3,00 3 139,32 3

1225 PEPPEL Erik van de 66,50 2 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 77,82 78,82 4 145,32 4 4,76 4 150,08 4

C VIERSPAN PONY KL 2-3

1667 CHARDON Bram kl 3 45,17 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,43 59,43 3 104,60 1 0,00 2 104,60 1

1004 HAMMINK Marijke 53,83 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,48 57,48 1 111,31 2 0,00 1 111,31 2

641 VERHOEVEN Martien    kl 3 63,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,36 62,36 4 125,69 4 0,00 4 125,69 3

1400 LOETERS Felix 58,83 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,07 69,07 6 127,90 5 3,00 6 130,90 4
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1643 SCHINKEL Adrie   kl 3 64,17 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,88 66,88 5 131,05 6 0,00 3 131,05 5

630 DIJKHUIS Rob         kl 3 67,17 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,80 57,80 2 124,97 3 9,36 7 134,33 6

1372 BOS Frank sr. 65,50 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 70,91 71,61 7 137,11 7 0,00 5 137,11 7

D VIERSPAN PAARD KL 3

253 RANZIJN Sjaak 67,17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,01 76,01 2 143,18 1 9,00 1 152,18 1

523 WETERING Henk v.d. 77,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,62 72,62 1 149,95 2 13,85 2 163,80 2

343 RANZIJN Jan 59,67 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 91,35 91,35 3 151,02 3 20,37 4 171,39 3

128 KRUITHOF Ton 70,33 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 118,12 118,12 4 188,45 4 17,48 3 205,93 4

OFFICIELE RESULTATEN   16:41
Handtekening Voorzitter van de Jury
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